
UCHWAŁA NR XXX/196/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Morzeszczyn na lata 2017–2027, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 939 431,43 16 816 090,58 1 503 657,00 -1 421,12 2 688 901,33 837 922,50 5 184 562,00 6 274 574,79 123 340,85 11 493,85 111 847,00

2017 18 322 846,71 18 181 449,71 1 483 324,00 145 300,00 3 053 106,00 1 000 700,00 5 464 680,00 6 717 116,71 141 397,00 66 263,00 75 134,00

2018 17 764 600,00 17 684 600,00 1 527 824,00 20 000,00 2 762 493,00 885 950,00 6 153 000,00 5 945 220,00 80 000,00 60 000,00 0,00

2019 18 398 400,00 18 318 400,00 1 573 658,00 20 000,00 2 885 650,00 948 000,00 6 745 000,00 5 929 020,00 80 000,00 60 000,00 0,00

2020 18 630 600,00 18 550 600,00 1 620 868,00 20 000,00 2 915 650,00 968 000,00 6 930 000,00 5 939 020,00 80 000,00 40 000,00 0,00

2021 18 410 600,00 18 370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

2022 18 591 000,00 18 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

2023 18 715 000,00 18 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 18 878 126,32 18 878 126,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 010 000,00 19 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 280 000,00 19 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 500 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 17 404 568,11 15 447 214,34 0,00 0,00 0,00 218 809,64 212 809,64 0,00 24 148,05 1 957 353,77

2017 20 944 047,71 17 869 095,71 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 20 000,00 3 074 952,00

2018 17 254 600,00 15 709 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 20 000,00 1 545 000,00

2019 17 393 400,00 16 013 400,00 0,00 0,00 x 290 000,00 270 000,00 0,00 18 000,00 1 380 000,00

2020 17 290 600,00 16 730 600,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 15 000,00 560 000,00

2021 16 606 600,00 16 163 100,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 443 500,00

2022 17 122 000,00 16 734 500,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 387 500,00

2023 17 785 730,00 17 145 730,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 640 000,00

2024 18 074 036,00 17 771 036,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 303 000,00

2025 18 210 000,00 18 100 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2026 18 780 000,00 18 380 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 400 000,00

2027 19 000 000,00 18 600 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Strona 3 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -465 136,68 1 730 826,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 826,32 465 136,68 0,00 0,00

2017 -2 621 201,00 3 196 201,00 0,00 0,00 610 667,00 610 667,00 2 585 534,00 2 010 534,00 0,00 0,00

2018 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 929 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 804 090,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650 826,32 0,00 1 368 876,24 1 368 876,24

2017 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661 360,32 0,00 312 354,00 923 021,00

2018 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 151 360,32 0,00 1 975 000,00 1 975 000,00

2019 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 146 360,32 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00

2020 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 806 360,32 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00

2021 1 804 000,00 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 002 360,32 0,00 2 207 500,00 2 207 500,00

2022 1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 533 360,32 0,00 1 816 500,00 1 816 500,00

2023 929 270,00 929 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 090,32 0,00 1 569 270,00 1 569 270,00

2024 804 090,32 804 090,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 1 107 090,32 1 107 090,32

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 910 000,00 910 000,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

Strona 5 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,33% 4,18% 0,00 4,18% 8,15% x x x x

2017 4,67% 4,56% 0,00 4,56% 2,07% 5,06% 6,01% TAK TAK

2018 4,56% 4,45% 0,00 4,45% 11,46% 3,90% 4,85% NIE TAK

2019 6,93% 6,83% 0,00 6,83% 12,85% 6,28% 7,23% NIE TAK

2020 8,53% 8,45% 0,00 8,45% 9,98% 8,79% 8,79% TAK TAK

2021 10,94% 10,94% 0,00 10,94% 11,99% 11,43% 11,43% TAK TAK

2022 8,76% 8,76% 0,00 8,76% 9,77% 11,61% 11,61% TAK TAK

2023 5,61% 5,61% 0,00 5,61% 8,39% 10,58% 10,58% TAK TAK

2024 4,74% 4,74% 0,00 4,74% 5,86% 10,05% 10,05% TAK TAK

2025 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 4,79% 8,01% 8,01% TAK TAK

2026 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 4,67% 6,35% 6,35% TAK TAK

2027 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 4,62% 5,11% 5,11% TAK TAK

Strona 6 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 6 115 538,38 1 498 874,10 1 879 605,29 5 000,00 1 874 605,29 1 843 848,27 113 505,50 3 500,00

2017 0,00 0,00 6 351 844,40 1 601 620,00 3 577 256,00 1 109 238,00 2 468 018,00 2 431 718,00 626 234,00 17 000,00

2018 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 744 184,00 94 184,00 650 000,00 650 000,00 895 000,00 0,00

2019 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 285 000,00 0,00

2020 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 160 000,00 0,00

2021 1 804 000,00 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 929 270,00 929 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 804 090,32 804 090,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 622 021,63 622 021,63 622 021,63 4 675,00 4 675,00 4 675,00 1 131,30 1 012,17 1 012,17

2017 483 347,00 367 238,00 367 238,00 825,00 0,00 0,00 1 104 238,00 988 248,00 988 248,00

2018 94 184,00 84 270,00 84 270,00 0,00 0,00 0,00 94 184,00 84 270,00 84 270,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 119,13 119,13 119,13 119,13 0,00 0,00

2017 5 500,00 4 675,00 4 675,00 116 815,00 116 815,00 116 815,00 116 815,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 9 914,00 9 914,00 9 914,00 9 914,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 929 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 804 090,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 10



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXX/196/2017 z dnia 2017-11-29

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.23-12:45)

Strona 12 z 12

Id: C519D9E4-E7DD-49B9-BE38-977EC6F3D854. Podpisany Strona 11




